Chi Nhánh Việt Nam

LUBE VIETNAM SERVICES CO.,LTD

Trụ sở chính: Tầng 7 Tòa Nhà Âu Việt Building, Số 1 Lê Đức Thọ, Cầu Giấy, Hà Nội

Văn Phòng HCM: L1, Tòa Nhà ARC Real Building, Số 1 Nguyễn Duy, P.3, Q. Bình Thạnh

Điện thoại: +84-2437-860-212      Fax: +84-2437-860-202

Website: www.lube.co.jp     or     www.lubevietnam.com.vn

  THÔNG BÁO

(Về việc thay đổi nhãn dán hộp mỡ )

Kính gửi:       Quý Khách Hàng

     Trước tiên, Công ty Lube Vietnam Services Co.,Ltd xin gửi đến Quý khách hàng những lời chúc tốt đẹp
nhất. Cảm ơn Quý Khách Hàng đã luôn đồng hành và góp phần cùng với chúng tôi trong “Chiến Dịch Tẩy
Chay Hàng Mỡ Giả”.

     Chúng tôi xin thông báo hộp mỡ chính hãng LUBE Model HISA1-7 đóng gói dạng 700ml/ hộp, áp dụng
cho lô sản xuất từ 17/06/2020 trở đi nhãn dán sẽ được thay đổi theo quy định về việc phân loại và ghi
nhãn hoá chất theo Hệ thống hài hoà toàn cầu của Bộ Công Thương ( Viết tắt GHS) như sau:

                                            Nhãn cũ Nhãn GHS mới